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Kompletterande material och underlag till méndagens
styrelsemdte med Kustmiljdgruppen

Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>

fr 2017-01-20 11:25

TiliLena Peribert <lena.peribert@Itkalmar.se>; Magnus Rosenborg <magnus.rosenborg@gmail.com>; Robert Briland
<briland.r@telia.com>; Jarl Sturesson <sturessonjarl@gmail.com>; Hans Brolin <hans.brolin@svenskakyrkan.se>; Bo
Johner <bo johner@telia.com>; Ove Lindh <oveva.lindh@telia.com>; Gunilla Hagstréom
<gunillahagstrom@hotmail.com>; Kifle Yessab <kyessab@gmail.com>; Gunnar Larsson <bgl.skallenas@gmail.com>;
Christer Johansson <christer.joran@ownit.nu>; Solbrith Hellman <sollan01@gmail.com>;

Kopia:pia.prestel@hotmail.com <pia.prestel@hotmail.com>; Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>;

2 bifogade filer (378 kB)
Slutlig gron text efter remissrunda i kallelsen 2017-01-23..pdf; KMG soker ordforande och sekreterare.pdf;
Hej Vattenvdnner!
Pd uppdrag av Pia dversinders kompletterande material och underlag till mdndagens
styrelseméte med Kustmil jogruppen 2017-01-23 med bérjan klockan 18.00 hos Lena

Peribert enligt foljande...

1. Den bl texten pd sidorna 7 och 8 i KALLELSEN § 17004 skall ha f&ljande lydelse
enligt gron text, som bifogas detta mail.

2. P& sidan 9 i KALLELEN § 17004 - presidiets forslag till beslut, stér det att
presidiet skall ta fram en reviderad rekryteringsfolder, ddr nu text och bilder finns
pd forslag, som bifogas detta mail.

Bdda dessa tillagg skall styrelsen ta beslut pé vid sitt mdndags sammantrade.

Vattenhdlsningar

Kége

https://outlook.live.com/owa/?viewmodel=ReadMessageltem&ItemID=AQMKADA... 2017-01-21



